

茨城県農業再生協議会施設園芸等燃油価格高騰対策業務方法書施設園芸セーフティネット構築事業細則の一部変更について
新旧対照表

変更後	現行
<p>別紙様式第1号（細則第2条関係）</p> <p style="text-align: center;">施設園芸用燃油価格差補填金積立契約解約（一部解約）申出書</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>茨城県農業再生協議会会長 殿</p> <p style="text-align: right;">(農業者組織) 住 所 名称及び代表者の氏名</p> <p>貴協議会と契約している施設園芸用燃油価格差補填金積立契約について、令和〇年〇月〇日をもって契約を解約（一部解約）することとしましたので、その旨申し出ます。</p> <hr/>	<p>別紙様式第1号（細則第2条関係）</p> <p style="text-align: center;">施設園芸用燃油価格差補填金積立契約解約（一部解約）申出書</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>茨城県農業再生協議会会長 殿</p> <p style="text-align: right;">(農業者組織) 住 所 名称及び代表者の氏名 印</p> <p>貴協議会と契約している施設園芸用燃油価格差補填金積立契約について、令和〇年〇月〇日をもって契約を解約（一部解約）することとしましたので、その旨申し出ます。</p> <hr/>
<p>別紙様式第2-1号（細則第2条関係）</p> <p style="text-align: center;">施設園芸用燃油価格差補填金積立契約解約通知</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>(加入者組織代表者) 殿</p> <p style="text-align: right;">(茨城県農業再生協議会) 住 所 名称及び代表者の氏名</p> <p>令和〇年〇月〇日付けで解除の申出があった施設園芸用燃油価格差補填金積立契約について、令和〇年〇月〇日をもって契約を解約したことを通知します。</p> <hr/>	<p>別紙様式第2-1号（細則第2条関係）</p> <p style="text-align: center;">施設園芸用燃油価格差補填金積立契約解約通知</p> <p style="text-align: right;">令和 年 月 日</p> <p>(加入者組織代表者) 殿</p> <p style="text-align: right;">(茨城県農業再生協議会) 住 所 名称及び代表者の氏名 印</p> <p>令和〇年〇月〇日付けで解除の申出があった施設園芸用燃油価格差補填金積立契約について、令和〇年〇月〇日をもって契約を解約したことを通知します。</p> <hr/>
<p>別紙様式第2-2号（細則第2条関係）</p> <p style="text-align: center;">施設園芸用燃油価格差補填金積立契約一部解約通知 兼契約変更通知</p>	<p>別紙様式第2-2号（細則第2条関係）</p> <p style="text-align: center;">施設園芸用燃油価格差補填金積立契約一部解約通知 兼契約変更通知</p>

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

令和〇年〇月〇日付けで一部解約の申出があった施設園芸用燃油価格差補填金積立契約について、令和〇年〇月〇日をもって当該契約の一部を解約し、契約の変更をしたことを通知します。

ついては、燃油補填積立金残高〇〇〇〇円のうち一部解約に係る金額〇〇〇円（と、解約手数料〇〇円との差額の〇〇〇円）について、別途返還します。

記

➤ 契約管理番号 _____

➤ 契約期間 (自) 令和 (平成) 年 月 日 (至) 令和 年 月 日

➤ 対象となる燃油購入数量 (変更後)

選択肢 (積立方式)	油種	単価	燃油購入予定数量
燃油価格の115%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	12.2円/リットル	リットル
	灯油	13.0円/リットル	リットル
燃油価格の130%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	24.5円/リットル	リットル
	灯油	25.9円/リットル	リットル
燃油価格の150%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	40.8円/リットル	リットル
	灯油	43.2円/リットル	リットル
燃油価格の170%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	57.1円/リットル	リットル
	灯油	60.5円/リットル	リットル

➤ 燃油補填積立金残高 (一部解約前) _____ 円

➤ 一部解約に係る返還額 _____ 円

➤ 燃油補填積立金残高 (変更後) _____ 円

変更後の、対象となる燃油購入数量及び燃油補填積立金額の内訳は別紙のとおり

(別紙様式第2-2に添付)

別紙

燃油購入数量及び燃油補填積立金の内訳 (変更後)

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名 印

令和〇年〇月〇日付けで一部解約の申出があった施設園芸用燃油価格差補填金積立契約について、令和〇年〇月〇日をもって当該契約の一部を解約し、契約の変更をしたことを通知します。

ついては、燃油補填積立金残高〇〇〇〇円のうち一部解約に係る金額〇〇〇円（と、解約手数料〇〇円との差額の〇〇〇円）について、別途返還します。

記

➤ 契約管理番号 _____

➤ 契約期間 (自) 令和 (平成) 年 月 日 (至) 令和 年 月 日

➤ 対象となる燃油購入数量 (変更後)

選択肢 (積立方式)	油種	単価	燃油購入予定数量
燃油価格の115%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	12.5円/リットル	リットル
	灯油	13.2円/リットル	リットル
燃油価格の130%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	24.9円/リットル	リットル
	灯油	26.4円/リットル	リットル
燃油価格の150%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	41.6円/リットル	リットル
	灯油	44.0円/リットル	リットル
(新設)			

➤ 燃油補填積立金残高 (一部解約前) _____ 円

➤ 一部解約に係る返還額 _____ 円

➤ 燃油補填積立金残高 (変更後) _____ 円

変更後の、対象となる燃油購入数量及び燃油補填積立金額の内訳は別紙のとおり

(別紙様式第2-2に添付)

別紙

燃油購入数量及び燃油補填積立金の内訳 (変更後)

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

3 参加構成員ごとの内訳

番号	氏名	住所	選択肢 ・115% ・130% ・150% <u>・170%</u>	油種 ・A重油 ・灯油	対象燃油購入数量 (リットル)	燃油補填積立金額 (円) ※
					<u>4</u> 事業年度 (○年 月～○年 月分)	<u>4</u> 事業年度 (○年 月～○年 月分)
合 計			115%	A重油 (<u>12.2</u> 円/ℓ)		
				灯油 (<u>13.0</u> 円/ℓ)		
			130%	A重油 (<u>24.5</u> 円/ℓ)		
				灯油 (<u>25.9</u> 円/ℓ)		
			150%	A重油 (<u>40.8</u> 円/ℓ)		
				灯油 (<u>43.2</u> 円/ℓ)		
			<u>170%</u>	A重油 (<u>57.1</u> 円/ℓ)		
				灯油 (<u>60.5</u> 円/ℓ)		

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする。

(注) ※は、「燃油購入予定数量 (リットル) × 積立単価 (円/リットル) × 1/2」で算出する (農家積立分)。

別紙様式第3号 (細則第3条第2項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立金納入通知兼積立金残高証明書

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

積立契約に基づき、積立金が納入されましたので、通知するとともに、積立金の残高証明とします。

記

3 参加構成員ごとの内訳

番号	氏名	住所	選択肢 ・115% ・130% ・150%	油種 ・A重油 ・灯油	対象燃油購入数量 (リットル)	燃油補填積立金額 (円) ※
					<u>3</u> 事業年度 (○年 月～○年 月分)	<u>3</u> 事業年度 (○年 月～○年 月分)
合 計			115%	A重油 (<u>12.5</u> 円/ℓ)		
				灯油 (<u>13.2</u> 円/ℓ)		
			130%	A重油 (<u>24.9</u> 円/ℓ)		
				灯油 (<u>26.4</u> 円/ℓ)		
			150%	A重油 (<u>41.6</u> 円/ℓ)		
				灯油 (<u>44.0</u> 円/ℓ)		
(新設)						

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする。

(注) ※は、「燃油購入予定数量 (リットル) × 積立単価 (円/リットル) × 1/2」で算出する (農家積立分)。

別紙様式第3号 (細則第3条第2項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立金納入通知兼積立金残高証明書

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

印

積立契約に基づき、積立金が納入されましたので、通知するとともに、積立金の残高証明とします。

記

契約管理番号 _____

契約期間 (自) 令和 年 月 日 (至) 令和 年 月 日

対象となる燃油購入数量

選択肢 (積立方式)	油種	単価	燃油購入予定数量
燃油価格の115%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	12.2円/リットル	リットル
	灯油	13.0円/リットル	リットル
燃油価格の130%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	24.5円/リットル	リットル
	灯油	25.9円/リットル	リットル
燃油価格の150%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	40.8円/リットル	リットル
	灯油	43.2円/リットル	リットル
燃油価格の170%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	57.1円/リットル	リットル
	灯油	60.5円/リットル	リットル

- 積立予定金額 _____ 円
- 納入必要額 _____ 円
- 入金額 _____ 円
- 積立金残高 _____ 円

参加構成員ごとの内訳は、積立契約完了通知別紙のとおり。

別紙様式第3-1号 (細則第3条第4項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立金一部返還通知

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

令和〇年〇月〇日付け施設園芸用燃油価格差補填金積立契約締結完了通知により令和〇〇事業年度燃油価格補填金積立金額、前年度積立金残高及び令和 事業年度納付必要額を通知したところですが、前事業年度積立金残高の一部(全部)について令和 事業年度燃油補填金積立金額を上回っていることから、前事業年度積立金残高のうち 事業年度燃油補填金積立額との差額〇〇〇〇円について、別途返還することとしたので通知します。

契約管理番号 _____

契約期間 (自) 令和 年 月 日 (至) 令和 年 月 日

対象となる燃油購入数量

選択肢 (積立方式)	油種	単価	燃油購入予定数量
燃油価格の115%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	12.5円/リットル	リットル
	灯油	13.2円/リットル	リットル
燃油価格の130%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	24.9円/リットル	リットル
	灯油	26.4円/リットル	リットル
燃油価格の150%相当までの高騰に備え積み立て	A重油	41.6円/リットル	リットル
	灯油	44.0円/リットル	リットル
(新設)			

- 積立予定金額 _____ 円
- 納入必要額 _____ 円
- 入金額 _____ 円
- 積立金残高 _____ 円

参加構成員ごとの内訳は、積立契約完了通知別紙のとおり。

別紙様式第3-1号 (細則第3条第4項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立金一部返還通知

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

印

令和〇年〇月〇日付け施設園芸用燃油価格差補填金積立契約締結完了通知により令和〇〇事業年度燃油価格補填金積立金額、前年度積立金残高及び令和 事業年度納付必要額を通知したところですが、前事業年度積立金残高の一部(全部)について令和 事業年度燃油補填金積立金額を上回っていることから、前事業年度積立金残高のうち 事業年度燃油補填金積立額との差額〇〇〇〇円について、別途返還することとしたので通知します。

(別紙様式第3-1号に添付)

別紙

一部返還後の燃油補填積立金残高の内訳

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

3 参加構成員ごとの内訳 (令和○年○月○日現在)

番号	氏名	住所	選択肢	油種 ・A重油 ・灯油	前事業年度燃油 補填 積立金残高 (円) (A)	令和4事業年度 燃油補填金積立 金額 (B)	返還金 (A) - (B)
			・115% ・130% ・150% ・170%				
合 計			115%	A重油 (12.2円/ℓ)			
				灯油 (13.0円/ℓ)			
			130%	A重油 (24.5円/ℓ)			
				灯油 (25.9円/ℓ)			
			150%	A重油 (40.8円/ℓ)			
				灯油 (43.2円/ℓ)			
			170%	A重油 (57.1円/ℓ)			
				灯油 (60.5円/ℓ)			

- (注) 1. 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする。
 2. 積立金の一部返還前の参加構成員全員を記載し、「前事業年度燃油補填積立金残高」(A)欄の合計額は、別紙様式第3-1号の「前事業年度燃油補填積立金残高」の額と一致し、「令和○○事業年度燃油補填金積立金額」(B)欄の合計額は、別紙様式第3-1号の「燃油補填積立金残高(返還後)」の額と一致する。
 3. 一部返還する参加構成員の返還額合計は別紙様式第3-1号の返還額と一致する。
 4. 参加構成員が積立金を増額した場合には、「返還金」(A) - (B)欄に「△」で表示する。
 5. 「返還金」の合計額は、別紙様式第3-1号の「事業年度補填金積立金を上回ったことによる返還額」の額と一致する。

別紙様式第4-1号(細則第4条第3項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約期間満了通知

(別紙様式第3-1号に添付)

別紙

一部返還後の燃油補填積立金残高の内訳

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

3 参加構成員ごとの内訳 (令和○年○月○日現在)

番号	氏名	住所	選択肢	油種 ・A重油 ・灯油	前事業年度燃油 補填 積立金残高 (円) (A)	令和3事業年度 燃油補填金積立 金額 (B)	返還金 (A) - (B)
			・115% ・130% ・150%				
合 計			115%	A重油 (12.5円/ℓ)			
				灯油 (13.2円/ℓ)			
			130%	A重油 (24.9円/ℓ)			
				灯油 (26.4円/ℓ)			
			150%	A重油 (41.6円/ℓ)			
				灯油 (44.0円/ℓ)			
			(新設)				

- (注) 1. 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする。
 2. 積立金の一部返還前の参加構成員全員を記載し、「前事業年度燃油補填積立金残高」(A)欄の合計額は、別紙様式第3-1号の「前事業年度燃油補填積立金残高」の額と一致し、「令和○○事業年度燃油補填金積立金額」(B)欄の合計額は、別紙様式第3-1号の「燃油補填積立金残高(返還後)」の額と一致する。
 3. 一部返還する参加構成員の返還額合計は別紙様式第3-1号の返還額と一致する。
 4. 参加構成員が積立金を増額した場合には、「返還金」(A) - (B)欄に「△」で表示する。
 5. 「返還金」の合計額は、別紙様式第3-1号の「事業年度補填金積立金を上回ったことによる返還額」の額と一致する。

別紙様式第4-1号(細則第4条第3項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約期間満了通知

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

令和(平成)〇年〇月〇日をもって、施設園芸用燃油価格差補填金積立契約の契約期間が満了したことを通知します。
別紙様式第4-1号(略)

(別紙様式第4-1号に添付)

別紙

燃油補填積立金残高の内訳(契約期間満了)

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

3 参加構成員ごとの内訳(令和〇年〇月〇日現在)

番号	氏名	住所	選択肢 ・115% ・130% ・150% <u>・170%</u>	油種 ・A重油 ・灯油	燃油補填積立金残高 =返還額(円)
合 計			115%	A重油 (<u>12.2</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>13.0</u> 円/ℓ)	
			130%	A重油 (<u>24.5</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>25.9</u> 円/ℓ)	
			150%	A重油 (<u>40.8</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>43.2</u> 円/ℓ)	
			<u>170%</u>	A重油 (<u>57.1</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>60.5</u> 円/ℓ)	

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

印

令和(平成)〇年〇月〇日をもって、施設園芸用燃油価格差補填金積立契約の契約期間が満了したことを通知します。
別紙様式第4-1号(略)

(別紙様式第4-1号に添付)

別紙

燃油補填積立金残高の内訳(契約期間満了)

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

3 参加構成員ごとの内訳(令和〇年〇月〇日現在)

番号	氏名	住所	選択肢 ・115% ・130% ・150%	油種 ・A重油 ・灯油	燃油補填積立金残高 =返還額(円)
合 計			115%	A重油 (<u>12.5</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>13.2</u> 円/ℓ)	
			130%	A重油 (<u>24.9</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>26.4</u> 円/ℓ)	
			150%	A重油 (<u>41.6</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>44.0</u> 円/ℓ)	
			<u>(新設)</u>		

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする

別紙様式第4-2号 (細則第4条第3項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約期間一部満了通知

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

令和(平成)〇年〇月〇日をもって、施設園芸用燃油価格差補填金積立契約の一部について契約期間が満了したことを通知します。

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする

別紙様式第4-2号 (細則第4条第3項関係)

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約期間一部満了通知

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名 印

令和(平成)〇年〇月〇日をもって、施設園芸用燃油価格差補填金積立契約の一部について契約期間が満了したことを通知します。

(別紙様式第4-2号に添付)

別紙

燃油補填積立金残高の内訳 (契約期間一部満了後)

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

3 参加構成員ごとの内訳 (令和〇年〇月〇日現在)

番号	氏名	住所	選択肢	油種	燃油補填積立金残高 (円)
			・115% ・130% ・150% <u>・170%</u>	・A重油 ・灯油	
合 計			115%	A重油 (<u>12.2</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>13.0</u> 円/ℓ)	
			130%	A重油 (<u>24.5</u> 円/ℓ)	

(別紙様式第4-2号に添付)

別紙

燃油補填積立金残高の内訳 (契約期間一部満了後)

1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____

2 参加構成員数 名

3 参加構成員ごとの内訳 (令和〇年〇月〇日現在)

番号	氏名	住所	選択肢	油種	燃油補填積立金残高 (円)
			・115% ・130% ・150%	・A重油 ・灯油	
合 計			115%	A重油 (<u>12.5</u> 円/ℓ)	
				灯油 (<u>13.2</u> 円/ℓ)	
			130%	A重油 (<u>24.9</u> 円/ℓ)	

		灯油 (25.9 円/リットル)	
	150%	A重油 (40.8 円/リットル)	
		灯油 (43.2 円/リットル)	
	170%	A重油 (57.1 円/リットル)	
		灯油 (60.5 円/リットル)	

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする

		灯油 (26.4 円/リットル)	
	150%	A重油 (41.6 円/リットル)	
		灯油 (44.0 円/リットル)	
	(新設)		

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする

別紙様式第5号（細則第5条第2項関係）

施設園芸用燃油価格差補填金交付通知（令和〇年〇月分）
兼残高証明書

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名

令和〇年〇月について、施設園芸セーフティネット構築事業の発動があり、下記のとおり施設園芸用燃油価格差補填金を交付したので通知するとともに、積立金の残高証明とします。

記

➤ 契約管理番号 _____

➤ **発動基準価格**、補填金単価等 令和〇年〇月分

油種	全国平均価格	発動基準価格	補填金単価	補填対象の燃油数量	備考
A重油	円/リットル	円/リットル	円/リットル	リットル	
灯油	円/リットル	円/リットル	円/リットル	リットル	

(注) 「補填金単価」は「全国平均価格」と「発動基準価格」の差額。

補填対象の燃油数量は、原則として当該月の燃油購入数量の70%とする。ただし、気温による特別な設定を申し出、事業主体から認められている場合には80%、90%又は100%とすることができる。

また、**急騰特例が適用された**場合には燃油購入数量の100%とする。

➤ 対象となる燃油購入実績

油種	コース	補填金単価	燃油購入実績	備考
A重油	115%	円/リットル	リットル	
	130%		リットル	
	150%		リットル	
	170%		リットル	

別紙様式第5号（細則第5条第2項関係）

施設園芸用燃油価格差補填金交付通知（令和〇年〇月分）
兼残高証明書

令和 年 月 日

(加入者組織代表者) 殿

(茨城県農業再生協議会)
住 所
名称及び代表者の氏名 **印**

令和〇年〇月について、施設園芸セーフティネット構築事業の発動があり、下記のとおり施設園芸用燃油価格差補填金を交付したので通知するとともに、積立金の残高証明とします。

記

➤ 契約管理番号 _____

➤ **発動基準率**、補填金単価等 令和〇年〇月分

油種	全国平均価格	発動基準価格	補填金単価	補填対象の燃油数量	備考
A重油	円/リットル	円/リットル	円/リットル	リットル	
灯油	円/リットル	円/リットル	円/リットル	リットル	

(注) 「補填金単価」は「全国平均価格」と「発動基準価格」の差額。

補助対象の燃油数量は、原則として当該月の燃油購入数量の70%とする。ただし、気温による特別な設定を申し出、事業主体から認められている場合には80%、90%又は100%とすることができる。

また、**当該月の全国平均価格が前事業年度の加温期間における全国平均価格の111%以上又は前々事業年度の同期同価格の122%若しくは前々々事業年度の同期同価格の133%以上のいずれかに該当する**場合には燃油購入数量の100%とする。

➤ 対象となる燃油購入実績

油種	コース	補填金単価	燃油購入実績	備考
A重油	115%	円/リットル	リットル	
	130%		リットル	
	150%		リットル	
	(新設)		リットル	
灯油	115%	円/リットル	リットル	

灯油	115%	円/リットル	リットル
	130%		リットル
	150%		リットル
	170%		リットル

- 燃油補填積立金額 _____ 円
- 補填金交付額（農家積立分） _____ 円（国費分） _____ 円
- 積立金残高 _____ 円

参加構成員ごとの内訳は別紙のとおり

(別紙様式第5号に添付)

別紙

施設園芸用燃油価格差補填金交付の内訳（令和〇年〇月分）

- 1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____
- 2 参加構成員数 _____ 名
- 3 参加構成員ごとの内訳

番号	氏名	住所	選択肢 ・115% ・130% ・150% ・170%	油種 ・A重油 ・灯油	燃油購入実績 (リットル)	積立金額 (交付前残高) A (円)	補填金交付額 (農家積立分) ※ B (円)	積立金残高 (A-B) (円)	備考
合計			115%	A重油 灯油					
			130%	A重油 灯油					
			150%	A重油 灯油					
			170%	A重油 灯油					
			金額計						

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする。

(注) ※は、「燃油購入実績 (リットル) × 補填金単価 (円/リットル) × 補てん金割合 × 1/2」で算出する (1円未満は切り捨て)。

別紙様式第6号（細則第8条関係）

	130%	リットル	
	150%		リットル
	(新設)		リットル

- 燃油補填積立金額 _____ 円
- 補填金交付額（農家積立分） _____ 円（国費分） _____ 円
- 積立金残高 _____ 円

参加構成員ごとの内訳は別紙のとおり

(別紙様式第5号に添付)

別紙

施設園芸用燃油価格差補填金交付の内訳（令和〇年〇月分）

- 1 組織名 ○○○○、 契約管理番号 _____
- 2 参加構成員数 _____ 名
- 3 参加構成員ごとの内訳

番号	氏名	住所	選択肢 ・115% ・130% ・150% (新設)	油種 ・A重油 ・灯油	燃油購入実績 (リットル)	積立金額 (交付前残高) A (円)	補填金交付額 (農家積立分) ※ B (円)	積立金残高 (A-B) (円)	備考
合計			115%	A重油 灯油					
			130%	A重油 灯油					
			150%	A重油 灯油					
			(新設)						
			金額計						

(注) 番号は、参加構成員ごとの整理番号とする。

(注) ※は、「燃油購入実績 (リットル) × 補填金単価 (円/リットル) × 補てん金割合 × 1/2」で算出する (1円未満は切り捨て)。

別紙様式第6号（細則第8条関係）

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約変更届出書

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約変更届出書

令和 年 月 日

令和 年 月 日

茨城県農業再生協議会会長 殿

茨城県農業再生協議会会長 殿

(農業者組織)
住 所
名称及び代表者の氏名

(農業者組織)
住 所
名称及び代表者の氏名 印

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約の内容につき、下記のとおり変更となりましたので届出ます。

施設園芸用燃油価格差補填金積立契約の内容につき、下記のとおり変更となりましたので届出ます。

附則

- 1 この改正は、令和4年4月27日から施行する。
- 2 改正前の燃油価格高騰対策業務方法書に基づく事業については、なお従前の例によるものとする。